
第 3 回船橋市地域リハ研究会 

地区勉強会（南部・西部）のご案内 

 

 拝啓 初冬の候、皆さまますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 

 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、この度船橋市地域リハ研究会では地域リハビリテーションの推進と医療・介護連

携（顔の見える関係）づくりの一環として、地区勉強会を企画いたしました。今回は医師・

歯科医師・薬剤師の方などにも多くご参加いただく予定です。バラエティに富んだ職種の

方々と直接意見を交わすことで新しい発見があることが期待できます。皆さまのご参加、

お待ちしております。医療機関の皆様に関しましては地区を限定せず、ご参加いただけれ

ば幸いです。 

                                      敬具 

記 

開催日時 平成 23 年 1 月 15 日（土）15 時 30 分～17 時 30 分 

 

開催場所 西部公民館  船橋市本中山１－６－６ 

       ℡047-333-5415  Fax047-333-5416 

       ＪＲ下総中山駅または京成本線京成中山駅から徒歩約７分 

       駐車場は台数に限りがありますので、公共交通機関をご利用下さい。  

  対象者  地域リハに関わる全ての皆様 

内  容 1．南西部地区におけるリハビリ資源の紹介 

       2．事例を基に他職種交流グループディスカッション 

  申し込み 12 月 27 日までに別紙にて FAX でお申し込みください。 

 

以上 

 

 

 

 

FAX047-439-1386 船橋市立リハビリ

テーション病院 江尻宛 

 
 

連絡先 船橋市立リハビリテーション病院 江尻

TEL047-439-1200

   FAX047-439-1386



1 月 15 日（土）「船橋市地域リハ研究会南西部地区勉強会」 

参加申込書 

 

施設名                       

所在地                       

TEL                        

FAX                        

 

 参加者名          職種          

                職種          

                職種          

 

参加の有無につきましては、12 月 27 日（月）までに FAX にてご回

答くださいますようお願いいたします。 

 
 
 
 

申込先（問い合わせ先） 

                      船橋市地域リハ研究会 事務局  

               船橋市立リハビリテーション病院 江尻 

                   TEL 047-439-1200 

                   FAX 047-439-1386 


